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Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Borsa İstanbul A.Ş.'nin  19.09.2023 tarih ve E-18454353-100.06-19952 sayılı yazısı ile, Şirketimiz  payları üzerinde 
gerçekleşen olağandışı fiyat ve miktar hareketine ilişkin  olarak Özel Durumlar Tebliği'ne uygun olarak açıklama 
yapılması talep edilmiştir.

Borsa'da yaşanan olağanüstü fiyat ve miktar hareketlerinin Şirketimiz kaynaklı olmadığını değerlendirmekteyiz. Özellikle
sonbaharın gelmesi ile gerek en büyük ihracat  pazarımız olan ABD'de gerekse dünyanın geri kalanında artan salgın 
hastalık tehditlerinin, şirketimizin doğal ve sağlıklı ürünlerine olan ilgiyi artıracağı yönünde oluşan yatırımcı beklentisinin
yanı sıra, geçtiğimiz hafta kamuya açıklanan Walmart Inc. ile olan ticari ilişkimize yönelik kamuoyunda oluşan olumlu 
beklentilerin, söz konusu fiyat ve miktar hareketine sebep olduğunu değerlendirmekteyiz.

Diğer taraftan, devam eden iş birliği imkanlarımızı genişletmek amacıyla yapılan görüşmeler sonucunda,  dünya çapında 
20 ülkede  12.000 adetten fazla satış mağazasıyla faaliyet gösteren, 2021 yılındaki toplam  küresel hacmi yaklaşık 120 
milyar dolar olarak açıklanan, ABD ve Avrupa'nın en büyük perakende satış mağaza zincirlerinden ALDI ile Elite Naturel 
Organik ürünlerinin satışı ile ilgili olarak ön inceleme, denetim ve onay süreçleri tamamlanmış ve deneme satışlarının 
başarılı olması sonucunda, ALDI tarafından  belirlenen mağazalarda Elite Naturel tarafından üretilen 5 çeşit ürün, 
ALDI'nin kendi markaları ile ("Simply Nature" ve "Specially Selected") olarak satışa sunulacaktır.

ALDI ile iş birliğimizi daha da ileriye götürecek yeni iş imkanları üzerinde mutabık kalınmış, yeni projeler için talepleri de 
tarafımıza iletilmiştir. Söz konusu yeni projeler kapsamına ALDI'nin ABD dışındaki özellikle Avrupa'daki mağazaları da 
girmektedir.  Çalışılan bu projelerle ilgili olarak, kamuyu aydınlatma ile ilgili mevzuat hükümleri kapsamında, özel durum
açıklaması  yapılmasını gerektiren bir gelişme olduğunda ivedilikle Kamuyu Aydınlatma  Platformu'nda açıklama 
yapılacaktır.

Ortaklarımıza ve yatırımcılara duyurulur.

Saygılarımızla.
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


